

Habe ette!

HIPSTERI-VERSIOON HABEMEST NÄEB ETTE NII LÜHIKESI, RANGELT PIIRITLETUD KUI KA PIKKI, ÕHU KÄES VOOGAVAD HABEMEID. VOILÀ! MÕNED NÄPUNÄITED MÕLEMA STIILI ESINDAJATELE!

TEKST DANIELI – SEADE ROBERTO SORRENTINO



Habemega meest hinnatakse üldjuhul võrdluses lähedalasuvate teiste habemekandjatega – pikem, lühem, konkreetsem, punasem, hõredam... Küll aga on BBC juba märkinud, et habemete omavaheline võistlus on jõudnud oma hiilguse tippu ning sealt auväärset laskumiseks peaksid omanikud hakkama oma habemete eest ka aupaklikult hoolitsema ning neid ka veidi kääride ja žilettidega piirama. Nii Brooklynis, East Londonis kui ka Berliini linnaosas Kreuzbergis on pikkade habemete, üleskeeratud püksisäärte, ökotoodete poodide ja sahtlissekirjutatud romaanide arv vaikselt hakanud juba vähenema ja hipsterid, kes vaatasid oma hommikurituaalidega pigem kergelt karvase Brad Pitti ja Sean Penni poole, on hakanud aina enam soetama endale žiletiteri. Siledam lõug nõuab aga veidi hellemat hoolt kui traatjaskarvane habe, ning unarusse ei tohiks jätta ka vuntse. Viimaste päralt on endiselt habemeajajate käärid ja aastakümneid lihvitud oskused – on iluelemente, mille kallale ei tohiks asjatundmatu minna, ning näokarvad on siiski ühed neist. Tõsi – kui juhised on kätte antud ja kodustes tingimustes õigete vahenditega läbitavad, ei pea habeme eest hoolitsemine üleliia keerukas või kulukas olema.

VIIS IGIHALJAST

Suurte klassikute tänapäevased variatsioonid



SEIKLEJA

1970ndate stiilis habe näo ümber



HIPSTER

pikad hoolitsetud habe ja vuntsid



DANDY

pikad vuntsid, mis on modelleeritud vahaga



RETRO

nagu Salvador Dalí – pliitsiga tõmmatud



CASUAL

kikkhabeme variatsioonid

1 Moustache & Beard Conditioner – Taylor of Old Bond Streeti vuntside ja habeme palsam, mida ei pea välja loputama. 100 ml, hind 36 eurot. www.tayloroldbondst.co.uk 2 Laanelilleõliga Preshave Skin Protector Truefitt & Hill vähendab žileti tekitatavat nahaärritust. 50 ml, hind 21 eurot. www.truefittandhill.co.uk 3 Hüalurooni baasil valmistatud Acqua Ddi Parma raseerimiskreem – 75 ml, hind 30 eurot. www.acquadiparma.com 4 Penhaligon's Bayolea Beard & Shave Oil valmistab näo raseerimiseks ette. 100 ml, hind 58 eurot. www.penhaligons.com 5 Penhaligon's Bayolea vuntsivaha. 7 ml, hind 12 eurot. www.penhaligons.com 6 – 7 Habemenuga (hind alates 140 eurost) vahtra- ja padukipuust käepidemega; vuntsipintsel (hind 180 eurot) eeben- ja padukipuust käepidemega. Mõlemad valmistatud käsitööna. www.stefanoraffa.it